

CENTRAL FLORIDA EXPRESSWAY AUTHORITY

13 JUL '17 AM 11:02

NOTICE OF AWARD

S.R. 408 & S.R. 429 TOLL PLAZA AIR CONDITIONER REPLACEMENTS Project No. 599-732A Contract No. 001247

July 13, 2017

Bids for this project were received and opened on May 18, 2017 at 1:30 p.m. The bid tabulation is attached hereto.

On July 13, 2017 the CFX Board members awarded the Contract to the following firm, contingent upon final execution of the contract by both parties:

Kenyon & Partners, Inc.
3203 Queen Palm Drive
Tampa, FL 33619

Any person who is adversely affected by this decision and who wants to protest must comply with the proper procedures in the Central Florida Expressway Authority's Procedure for Resolution of Protests, Rule Chapter 3-1 which is available for review upon request at the CFX's Office, 4974 ORL Tower Road, Orlando, Florida. Failure to comply with Rule Chapter 3-1 shall constitute a waiver of a right to initiate protest proceedings. A protest bond in the amount of \$5,000.00, or 1% of the lowest bid submitted, whichever is greater, is required to protest this decision to award.

Aneth Williams
Director of Procurement

The posting of this Notice of Award, while believed to be accurate, is unofficial and is offered strictly for the convenience of interested persons. The CFX shall not be liable for any errors or omissions involved in the posting of this online Notice. The official Notice of Award has been, or will be, posted in the lobby of the CFX's office at 4974 ORL Tower Road, Orlando, Florida, and shall be the sole version of the Notice upon which interested persons may rely for all intents and purposes.

BID ANALYSIS

**CENTRAL FLORIDA EXPRESSWAY AUTHORITY
SR 408 & 429 AIR CONDITIONER REPLACEMENTS
CONTRACT NO. 001247, PROJECT NO. 599-732A**

					KENYON & PARTNERS, INC.		AIR MECHANICAL & SERVICE CORP.	
ITEM NO.	QUANTITY	UNIT	ITEM DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	
101-1	1	LS	Mobilization	\$ 31,363.00	\$31,363.00	\$ 87,500.00	\$87,500.00	
102-1	1	LS	Maintenance of Traffic	\$ 32,000.00	\$32,000.00	\$ 12,000.00	\$12,000.00	
999-1	1	LS	Dean Mainline	\$ 106,892.00	\$106,892.00	\$ 107,583.00	\$107,583.00	
999-2	1	LS	Forest Lake Mainline	\$ 47,162.00	\$47,162.00	\$ 28,644.00	\$28,644.00	
999-3	7	EA	Toll Booth Type 1	\$ 11,690.00	\$81,830.00	\$ 17,297.28	\$121,080.96	
999-4	1	EA	Toll Booth Type 2	\$ 10,264.00	\$10,264.00	\$ 7,979.00	\$7,979.00	
999-5	4	EA	Toll Booth Type 3	\$ 10,264.00	\$41,056.00	\$ 12,078.25	\$48,313.00	
999-6	2	EA	Ramp Plaza Type A	\$ 9,980.00	\$19,960.00	\$ 10,413.00	\$20,826.00	
999-7	6	EA	Ramp Plaza Type B	\$ 10,692.00	\$64,152.00	\$ 15,432.33	\$92,593.98	
999-8	7	EA	Ramp Plaza Type C	\$ 11,119.00	\$77,833.00	\$ 20,242.57	\$141,697.99	
999-9	1	EA	Ramp Plaza Type D	\$ 11,119.00	\$11,119.00	\$ 14,396.00	\$14,396.00	
999-10	2	EA	Ramp Plaza Type E	\$ 9,552.00	\$19,104.00	\$ 17,193.00	\$34,386.00	
999-11	N/A	N/A	Work Order Allowance	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00	
999-12	N/A	N/A	Allowance for Disputes Review Board	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	
TOTAL BID					\$ 592,735.00		\$ 766,999.93	